信控学院 2023-2024 学年度考核优秀班主任、考核

优秀兼职辅导员拟推荐名单公示

按照学校《关于开展 2023-2024学年度辅导员、班主任工

作考核的通知》要求，经学院集体研究，拟向学校推荐王晔

枫等 10 名班主任为 2023-2024 学年度考核优秀，拟向学校

推荐王艺宁等 2名兼职辅导员为 2023-2024学年度考核优秀，

现将拟推荐名单予以公示:

班主任工作考核优秀：

王晔枫   刘 海   李宗艳   宋贤芳   张晓光

苗 锦   周 玉   孟 振   赵 雷   徐飞翔

兼职辅导员工作考核优秀：

王艺宁    王 晨

公示时间为 2024 年 11 月 20 日至 22 日。公示期内，如

有异议，请于 11 月 22 日下午 5 点前向学院学生工作办公

室反映。

联系人及联系方式：

管  钰   18252147546

信息与控制工程学院

2024 年 11 月 20 日